Menistoro doll’ M, doll Universites e dobla Recerca
Ufficio Scolastico Regionale per I Siciliz - Direzione Generale
UFﬁCiO VI Ambito Territoriale per la provincia di G?/ anissetty - Enna

Caltanissetta (93/01)) Via Nino Martoglio. 1 P E.C.: uspel@postacert.istruzione.it P.F O.: usp.cl@istruzione. it
Tel.: 0934507111 web: http://www.cl.usr.sicilia.gov.it Cod.Fiscale: 920378308353
Enna (94/00)Via Varisano 4 P.E.C.: uspen@postacert.istruzione.it /./.(.: usp.enf@istruzione.it
Tel. 0935566401 web: http://www.en.usr.sicilia.gov.it Cod.Fiscale: 80002120865
Prot. N. 3425/1 Enna 16/09/2015

Al Dirigenti Scolastici
Direzioni Didattiche ¢ Istituti Comprensivi
Loro Sedi

Alle O0.SS. della Scuola
Loro sedi

All'Albo- Sede

Oggetto: Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali personale ATA per I'a.s. 2015-2016

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI del 13/052015 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del

personale docente educativo ed ATA per I'a.s. 2015-2016
VISTO il CCNI regionale siglato il 11 giugno 2015;

VISTE e graduatorie di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale
del personale ATA pubblicate in data 14/09/2015 con prot. 3392 :

VISTI i posti disponibili;
DISPONE

La pubblicazione in data odierna, all'albo e sul sito di questo Ufficio, dei provvedimenti di
utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale del personale ATA.
Avverso il predetto provvedimento, ai sensi dell’art. 20 del citato CCNIL, si rinvia agli art. 135,136 e
138 del CCNL del 29/11/2007 tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato

apportate al codice di procedura civile all’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183.

I Dirigenti Scolastici in indirizzo sono pregati di notificare al personale interessato la sede assegnata

per l'a.s. 2015-2016.
IL DIRIGENTE
Filippo Ciancio
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93



Personale ATA- AA _

allegato al provv. N. ,jh

\?3/l Del /{G/?‘/'bi{

N.

Nominativo

data nascita

da

punteggio | precedenza

sequ. 2

Scucchia Filippa

01/09/1950

uT

I.I.S Federico Il Enna

I.C. Rocco Chinnici P. Armerina

700 PD




Personale ATA - AA

allegato al provv. N, 3[‘25.{1 Del.....i..G/ P/w’ J

N. Nominativo data nascita da a punteggio| precedenza
sequ. 4 |Greco Filippa 24/02/1955 UT [I.C. Guarnaccia Pietraperzia |l.I. Federico Il Enna 1004

Sessa Angelo 25/11/1954 UT [I.C. S. Bosco Barrafranca I.C. Europa Barrafranca 078

Gangi Rosario 07/07/1962 UT [I.C. Don Bosco Troina I.C. Cordova Aidone 704

Avola Angelo Joseph 29/09/1963 UT [CT. Dante Alighieri Nicosia |I.1.S Falcone Barrafranca 581

Marino Gabriella 20/05/1953 UT [DOP I.I. S. L. Da Vinci P. Armerina 502

Biondo Vincenzo A. 23/04/1961 UT |DOP I.C. D. Alighieri Leonforte 335

Speranza Filippo 13/08/1972 UT (DOP I.C. E. Medi Leonforte 230

Marino Orazio 15/09/1977 UT |I. C. Don Bosco Troina D.D. Borgo Troina 152




Personale ATA-AA ~
allegato al prowv. N-ﬁ'?sj" Del....f.‘.:.;/ F/Zﬁf >

N. Nominativo data nascita da a punteggio | precedenza
sequ.5 |Speranza Giuseppina [28/08/1962 UT |DOP D.D. Vaccalluzzo Leonforte 211
Amata Silvana Maria  |01/06/1953 UT |DOP I.C. De Amicis Enna 197




Personale ATA - AA

allegato al provv. N. %25/

/Dei.{é. / éﬁ/ ZOK 4

Nominativo data nascita da a punteggio| precedenza
seq. 9 [Alu’ Giuseppe 03/10/1967 AP |LLS. F. Fedele Agira I.C. Bosco Barrafranca 24 PG

Milano Giovanna 01/08/1960 AP ]I.C. Ingrassia Regalbuto |[|.C. P.Neglia Enna 24 PG

Capuano Maria Letizia [02/05/1971 AP 1. C. Don Bosco Troina I.S. F. Fedele Agira 48

Manuele Vito 26/02/1963 AP |I. C. Don Bosco Troina C.T. NICOSIA 36

Baglio Roberto 27/10/1968 AP |LI.S. F. Testa Nicosia I.C. S. Chiara Enna 24

Matarazzo Marianna (22/03/1970 AP |LLS. Fedele Agira LI.S. Fderico Il Enna 24

Ardillo Lidia 16/12/1961 AP [.1.S F. Testa Nicosia I.S. F. Fedele Agira 0




Personale ATA - AA

allegato al provv. Nﬁé?.}%}elfﬁ’“t’? 2ol

N. Nominativo data nascita da a punteggio precedenza
sequ. 11 (Sfragara Giovanna 07/02/1952 AP L. Scient. Vittorini Gela I.C. Guarnaccia Pietraperzia 0 PD

Gagliano Rosario 05/07/1978 AP I.T.E G. Russo Paternd I. C. Ingrassia Regalbuto 24

Falco Nicola Ferdinando 15/03/1971 AP L.Class. S. G. Parini Milano l.I.S. F. Testa Nicosia 24




Personale ATA- AT _, s
allegato al prowv. NS’}\ZS'.’ Del.....’.{ﬁ{f)ﬁof ?

N. Nominativo |data nascita da a AREA punteggio |precedenza
sequ. 2 [Gueli Giuseppe 12/06/1959 UT |[DOP I.1.S. A. Volta Nicosia ARO1 88 PG
sequ.4 |Di Sano Eduardo 21/04/1964 UT [LLS. Fedele Agira I.I.S L. Da Vinci Piazza Armerina AR23 814

sequ.8 [Liardo Rosa 03/09/1974 AP |[LLS. F Testa Nicosia I.I.S. Fedele Agira AR23




Personale ATA - CS
allegato al provv. N..

3"29/ {)el/{g/ -F/ o1y

N. Nominativo data nascita da a punteggio precedenza
seq. 2 Abbate Petronilla 19/11/1964 uT I.C. G. Sinopoli Agira I.C. Paolo Neglia Enna 658 (PG
seq. 3 Spampinato Umberto 06/09/1965 uT I.C. G. Sinopoli Agira D.D. Branciforte Leonforte 314
seq. 4 Flamma Salvatore 01/11/1963 uT I.I.S. Gen. Cascino P, Armerina I.C. Guarnaccia Pietraperzia 708
Asaresi Alessandro Salv. 22/09/1966 UT  |S.M. Roncalli - Casc. P. Armerina |I.C. Europa Barrafranca 579
Russo Roberto Angelo 06/04/1973 uT I.I.S. Gen. Cascino P. Armerina I.1.S. L. Da Vinci P. Armerina 522
Furia Dante 09/05/1962 uT I.C. De Simone Villarosa I.C. Europa Barrafranca 510
La Puglia Filippo 18/07/1962 uT I.L.S. Medi Leonforte D.D. Branciforti Leonforte 353
Fuggiguerra Salvatrice 10/04/1955 uT I.C. De Simone Villarosa I.C. Cordova Aidone 288
Cravotta Salvatore 18/12/1967 uT I.C. S. Chiara Enna I.C. De Amicis Enna 246
Stelletta Giovanni 10/03/1964 uT I.1.S. N. Colaianni Enna I.C. Guarnaccia Pietraperzia 689
Costa Claudio 28/03/1963 uTt I.C. G. Sinopoli Agira I.I.S. Medi Leonforte 340
seq. 5 D'Angelo Luigi 20/01/1961 AP DOP I.C. S. Chiara Enna 12
Di Marco Vincenzo 30/07/1951 AP DOP D.D. 2° Circolo Nicosia 0
Fiore Patrizia 15/07/1970 AP DOP S.M. D. Alighieri Nicosia 0
seq. 8 Ragatuso Prospero 15/10/1965 AP I.C. S. Chiara Enna I.C. Mazzini Valguarnera 40 PD
Oliveri Alisia 01/02/1983 AP S.M. D. Alighieri Nicosia I.C. De Amicis Enna 56
Gulino Calogera 02/06/1972 AP S.M. D. Alighieri Nicosia I.C. S. Chiara Enna 40
Lo Passero Angelo 30/09/1953 AP I.I. S. F. Fedele Agira D.D.I° Circolo Nicosia 12
Algeri Santo 01/11/1960 AP I.C. Ingrassia Regalbuto I.C. G. Sinopoli Agira 12
Minacapilli Paola 31/08/1964 AP D.D.I° Circolo Nicosia |.C. Cordova Aidone 36
Cali Maria 18/11/1971 AP I.I.S. F. Testa Nicosia I.C. Cordova Aidone 36
Gazzo Filippo 06/09/1951 AP I.I.S. F. Fedele Agira I.C. G. Sinopoli Agira 24
Miceli Nicolo 02/08/1954 AP I.C. Ingrassia Regalbuto I.C. G. Sinopoli Agira 24
Giannone Michela 30/05/1958 AP S.M. D. Alighieri Nicosia I.C. De Simone Villarosa 24
Draga Vincenzo 12/08/1961 AP I.I. S. F. Fedele Agira l.I.S. G. Cascino P. Armerina 0
Placenti Santo 25/09/1963 AP I.1.S. Federico Il Enna I.C. De Simone Villarosa 24
seq. 11 |D'Angelo Giovanni 03/02/1955 AP I.C. L. Sciascia Misterbianco I.I.S. G. Cascino P, Armerina 24







